این تلاش از موضعی تشکیلاتی گرا، یعنی از زاویه حفظ انسجام تشکیلات تحت هر پرچمی، مورد تأیید و همراهی ضمنی جریان سانتر در کومله قرار گرفت. تلاش برای تجدید تعریف کومله و یک دست کردن رهبری کومله، بنفع جریان ناسیونالیستی کرد، با مبارزه و افشاکری پیگیر حزب کمونیست کارگری ایران ناکام ماند. جریان

انشعاب مرداد ۱۳۷۹ (اوت ۲۰۰۰) از کومله که تحت نام "سازمان زحمتکشان" صورت گرفت، انشعابی دست راستی و ارتجاعی بود. موضع حزب کمونیست کارگری ایران همان موقع در سخنرانی منصور حکمت در انجمن مارکس لندن و همچنین مقالات مختلف مندرج در نشریه انترناسیونال منعکس گردیده است. در این قطعه‌نامه رئوس اساسی این موضع اعلام میشود:

مردم ایران و کردستان شایسته زندگی انسانی، مرفه، مدرن و برخوردار از آزادی و برابری هستند تضمین چنین آینده‌ای علاوه بر سرنگونی جمهوری اسلامی نیازمند کنار زدن جریان‌های دست راستی و فالانژیستی نظیر سازمان زحمتکشان است.

#### هیات دائم دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۱ -
۳ مه ۲۰۰۲

شکافهای ملی و قومی استوار کرده است. این نفرت و فالانژیسم ملی قرار است ابزار معامله اینها برای شریک شدن در قدرت سیاسی با دولت مرکزی باشد. پلاتفرم فدرالیسم آنها بیان این واقعیت بوده و چیزی جز قوم پرستی آشکار و پیامی برای پاکسازی قومی در آینده نیست. این سیاست ارتجاعی و ضد انسانی را باید افشا و خنثی نمود.

۱۳ نفره متشکل از ۱- عبدالله دارابی ۲- حسین مرادیبیگی ۳- فلاح شیخ ۴- ایرج فرزند ۵- هلاله طاهری ۶- خالد حاج محمدی ۷- مجید حسینی ۸- محمد فتاحی ۹- صالح سرداری ۱۰- مظفر محمدی ۱۱- محمد آسنگران ۱۲- رحمان حسین زاده ۱۳- اسد نودینیان انتخاب شدند.

### کمیته کردستان حزب

#### کمیونست کارگری ایران

نوزدهم اردیبهشت ۱۳۸۱
۹ مه ۲۰۰۲

جوابگوی وظایف سیاسی و عملی خود در این دوران حساس و در قبال نقطه عطف‌های آن باشد. در بخش پایانی، نشست دوم شورای کادرها ۳۸ نفر را برای عضویت در کمیته کردستان انتخاب نمود که عبارتند از:
۱- اسد نودینیان ۲- اسد گلچینی ۳- فاتح شیخ الاسلامی ۴- رحمان حسین زاده ۵- هلاله طاهری ۶- خالد حاج محمدی